
29/04/2025, 16:52 Extrato de publicação 018/2025-FMS - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DfodYphCYJwuOjsHNLV4neF3wNUx5q6rTUaN8d7cBbtAeXr3Xx%2FHnMQrbPzB7Mem4%2Fa5Bywlv3duh47kz0c91OAl3%2F_K5EriK7… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 018/2025-FMS 

Nº PROC. ADM. 2025001346 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GLENIO MAGRINI 
ROQUE. 

 
PUBLICAÇÃO: 29/04/2025 16:51 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 30/04/2025 00:00 

FIM REC. PROPOSTA: 20/05/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 20/05/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 26.505.494,5500 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para Eventual e futura aquisição de medicamentos, para abastecimento e distribuição junto as Unidades de 

Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde de Luziânia-GO 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5Dtrxrj_Agi1n04UGdiRSwQvZAGIC_ZoXCw1IagJurP4wf5hg5kwuVUmUJubHHFn0zzuiVZWb36vsjgZVsAgLgRrmDBDgdiFPL69CieMH0_to%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 29/04/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dtrxrj_Agi1n04UGdiRSwQvZAGIC_ZoXCw1IagJurP4wf5hg5kwuVUmUJubHHFn0zzuiVZWb36vsjgZVsAgLgRrmDBDgdiFPL69CieMH0_to%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dtrxrj_Agi1n04UGdiRSwQvZAGIC_ZoXCw1IagJurP4wf5hg5kwuVUmUJubHHFn0zzuiVZWb36vsjgZVsAgLgRrmDBDgdiFPL69CieMH0_to%3D

